Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO nº 61/2016 - EMPRESA CONTRATADA: M&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME

RESUMO DE CONTRATO nº 62/2016 - EMPRESA CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

• Homologação e Adjudicação PP 008/2016
Resumo de Contrato 032/2016

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4F4ECF2E361CD1ABFF9504A2AF42FA6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

P.P 07/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Aquisição de materiais
de higiene infantil, para atender a demanda das creches e educação infantil deste Município;
EMPRESA CONTRATADA: M&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA – ME – CNPJ: 19.590.072/0001-64; Contrato nº 61/16 Vlr. R$ 20.000,00; Dot. Orçm.
2.4401-2014 e 2021; 2.4402-2024 e 2025; Elem. Desp: 3390.30.00.00; Vig. Ate 31/12/16;
Data Ass. 15/08/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97E71D9753B0A953A72D2037209E205A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS
CV 04/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Construção de muro
para fechamento da escola com 06 salas, no Povoado de Mata do Milho, neste Município;
EMPRESA CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA -
ME – CNPJ: 20.889.357/0001-80; Contrato nº 62/16 Vlr. R$ 139.895,73; Dot. Orçm.
2.4401-1011; Elem. Desp: 4490.51.00.00; Vig. Ate 31/12/16; Data Ass. 18/08/16 - Rui. D.
Araujo – Prefeito Municipal

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 97E71D9753B0A953A72D2037209E205A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE JOÃO DOURADO
CNPJ -12.072,479/0001-50
Rua Alano Viana, 56 - Centro - CEP - 44920-000
Fone. 74 366B 1072 - smsjoaodourado@yahoo,com.br

Secretaria Municipal de Saúde
João Dourado-Ba

'Z::"~"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE JOÃO
DOURADO BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38,
Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na
modalidade Pregão Presencial sob o na 008/2016, do tipo Menor
Preço/Menor Lance Valor Global, e ADJUDICA a contratação da Empresa
MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI LTDA - ME
e autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para a
contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização do acervo
de documentos (laudas) constante no departamento de arquivo da Secretaria de
Saúde, objeto da licitação pelo preço total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais), com formas de pagamento conforme contrato.

Gabinete do Prefeito, 19 d agosto de 2016.

tos Vasconcelos
do Municipal de Saúde

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4F4ECF2E361CD1ABFF9504A2AF42FA6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 22 de agosto de 2016  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50
RESUMO DE CONTRATO

P. Presencial Nº 08/16 - CONTRATANTE Fundo Municipal de Saúde de João Dourado-Ba,
Tipo: Menor preço valor global – Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços
de digitalização do acervo de documentos (laudas) constante no departamento de arquivo da
Secretaria de Saúde deste Município, durante o período de agosto a 31 de dezembro de 2016.
CONTRATADA - MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI LTDA
- ME Vlr.R$ 36.000,00 - Contrato nº 32/16 - Dot. Orçam./2016: 2.5501 – 2031 - Elemento
de Despesa: 3390.39.00.00 Validade até 31/12/16 – Data Assinatura 22/08/16 – Lucas Matos
Vasconcelos – Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4F4ECF2E361CD1ABFF9504A2AF42FA6

		2016-08-22T11:50:30-0300